
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2018. 
 

    BROJ: 14  - Godina XXVI.               Koprivnica, 10. rujna 2018.                      ISSN 1333-6398 

 
KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

AKTI ŽUPANA 

46. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - 
pročišćeni tekst,  2/18. i 3/18-pročišćeni tekst), članka 
3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad 
ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-
križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13. i 17/14.) i članka 5. 
Odluke o osnivanju PORE Regionalne razvojne 
agencije Koprivničko-križevačke županije („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/97, 
5/99., 2/04., 9/05., 11/06., 12/06. - pročišćeni, 12/09., 
5/12. i 6/12. - pročišćeni tekst, 8/13., 12/13., 5/14., 
6/15., 7/18. i 9/18.- pročišćeni tekst.) Župan 
Koprivničko-križevačke županije 10. rujna 2018. 
donio je 

 
ODLUKU  

 o pružanju usluga PORE Regionalne razvojne 
agencije Koprivničko-križevačke županije na 

tržištima koja nisu u nadležnosti i od posebnog 
interesa Koprivničko-križevačke županije  

 
Članak 1. 

 
 Donosi se Odluka o pružanju usluga PORE 
Regionalne razvojne agencije Koprivničko-križevačke 
županije na tržištima koja nisu u nadležnosti i od 
posebnog interesa Koprivničko-križevačke županije, 
a za predmetne usluge postoji potražnja od privatnog, 
javnog ili civilnog sektora. 
 

Članak 2.  
 
 PORA Regionalna razvojna agencija 
Koprivničko-križevačke županije pružati će usluge na 
tržištima koja nisu u nadležnosti i od posebnog 
interesa Koprivničko-križevačke županije prema 
posebnoj odluci o cijeni usluga, koju donosi Upravno 
vijeće PORE Regionalne razvojne agencije 
Koprivničko-križevačke županije uz suglasnost 
Župana Koprivničko-križevačke županije. 
 
 
 
 

 
Članak 3. 

 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o pružanju usluga PORE Razvojne 
agencije Podravine i Prigorja za promicanje i 
provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-
križevačkoj županiji na tržištu koje nisu u nadležnosti 
i od posebnog interesa Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije broj 7/15. i 9/15.) 
 

Članak 4.  
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“.  
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 300-01/18-01/3 
URBROJ: 2137/01-04/08-18-1    
Koprivnica, 10. rujna 2018.                                                              
 

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ. v.r. 

 
47. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - 
pročišćeni tekst) i članka 8. Odluke o grbu i zastavi 
Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 6/96., 1/97., 
10/01., 14/01., 3/02. i 12/09.) Župan Koprivničko-
križevačke županije 06. rujna 2018. donio je  
   

RJEŠENJ E  
o odobrenju uporabe grba  Koprivničko-

križevačke županije  
Udruzi volontera Podravke -PULS  

 
 
 



Stranica  2149  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

I. 
 
 Odobrava se uporaba grba Koprivničko-
križevačke županije (u daljnjem tekstu: Grb  Županije) 
Udruzi volontera Podravke - PULS  u svrhu uporabe 
Grba Županije na plakatu humanitarne akcije „Veliko 
srce za veliki osmjeh“. 
 

II. 
 
 Grb Županije mora se prikladno koristiti 
obzirom na navedenu svrhu u točki I. ovog Rješenja 
te se u druge svrhe ne može rabiti. 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 

ŽUPAN   
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE  ŽUPANIJE 

 
KLASA: 017-01/18-01/2  
URBROJ: 2137/1-02/04-18-2 
Koprivnica,  06. rujna 2018.  

                                                                                                                 
ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 
 

48. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7­/13., 14/13., 9/15., 11/15-
pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst) Župan 
Koprivničko-križevačke županije 10. rujna 2018. 
donio je 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednice i članova 

Povjerenstva za pokretanje 
postupaka prisilne naplate studentskih kredita 

 Koprivničko-križevačke županije 
 
I. 

 
 
 U Povjerenstvo za pokretanje postupaka 
prisilne naplate studentskih kredita Koprivničko-
križevačke županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
imenuju se: 

1. Ana Mušlek, za predsjednicu, 
2. Ivan Koren, za člana, 
3. Melita Bušljeta, za članicu, 
4. Jelena Drakulić, za članicu, 
5. Marina Horvat, za članicu, 
6. Tatjana Puklek, za članicu. 

 
II. 

 
 Zadaća Povjerenstva je utvrditi opravdanost 
pokretanja postupaka prisilne naplate studentskih 
kredita prema popisu dobivenom od Upravnog odjela 
za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne 
manjine Koprivničko-križevačke županije. 
 
 

III. 
 

 Stručne i administrativne poslove za 
Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 
obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne 
manjine Koprivničko-križevačke županije. 
 

IV. 
 

 Mandat članova Povjerenstva traje do 31. 
prosinca 2019. godine. 
 

V. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 604-02/18-01/75                                                   
URBROJ: 2137/1-02/05-18-1                                                        
Koprivnica, 10. rujna 2018. 

                                                                                                                

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 
49. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13., 14/13., 9/15. 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) i 
članka 6. Odluke o stipendiranju studenata s područja 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 13/16.), Župan 
Koprivničko-križevačke županije dana 31. kolovoza 
2018. donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za 

stipendiranje studenata s područja Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu 

 

I. 
 

 Prihvaća se izvješće o radu Povjerenstva za 
stipendiranje studenata s područja Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu, KLASA: 604-
02/17-01/30 URBROJ: 2137/1-07/08-18-9, koje je 
sastavni dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Povjerenstva za stipendiranje studenata s područja 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu 
objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
     

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 604-02/17-01/30 
URBROJ: 2137/1-07/08-18-10 
Koprivnica, 31. kolovoza 2018. 

                                                                                                            

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2150  

 

50. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst) i članka 
5. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 13/07., 12/09., 
8/13., 12/13. i 2/14.) i članka 3. Odluke o obavljanju 
osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je 
osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 
17/14.) župan Koprivničko-križevačke županije 04. 
rujna 2018. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Zavodu za prostorno 
uređenje Koprivničko-križevačke županije 

 
I. 

 
 Daje se suglasnost na Zaključak o donošenju 
I. izmjena i dopuna Financijskog plana Zavoda za 
prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije 
za 2018. godinu, KLASA: 400-06/17-01/02, URBROJ: 
2137-14-18-13 od 26. lipnja 2018. godine. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/18-01/17  
URBROJ: 2137/1-05/01-18-2 
Koprivnica, 04. rujna 2018. 
 

Župan: 
Darko Koren, ing.građ., v.r. 

 
 
 

51. 
 Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13 i 
65/17) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije 7/13, 14/13, 9/15, 11/15-pročišćeni tekst, 
2/18, 3/18.-pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o 
obavljanju osnivačkih prava i obveza nad 
ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-
križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13.) župan Koprivničko-
križevačke županije 07. rujna 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o povjeravanju poslova izrade IV. Izmjena i 

dopuna  Prostornog plana uređenja Općine Virje 
 

I. 
 

      Zavodu za prostorno uređenje Koprivničko-
križevačke županije povjeravaju se poslovi izrade III. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Virje. 
 

II. 
 

 Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-
križevačke županije obavljati će poslove izrade IV. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Virje sukladno Odluci o izradi IV. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Virje, KLASA: 350
-02/18-01/02, URBROJ: 2137/18-18-1 koje je 
Općinsko vijeće Općine Virje donijelo na 5. sjednici 
održanoj 31. siječnja 2018. godine. 
 

III. 
 

           Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 350-02/18-01/2 
URBROJ: 2137/1-05/05-18-2 
Koprivnica, 07. rujna 2018.                                                

                                                                                                                 

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

OPĆINA DRNJE 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

32. 
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o 
plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 
30. Statuta Općine Drnje („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/14. i 3/18), 
Općinsko vijeće Općine Drnje na 17. sjednici 
održanoj 31. srpnja 2018. donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Drnje 

 
 

Članak 1. 
 
 
 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Drnje („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 11/10, 13/10. i 17/16) (u 
daljnjem tekstu: Odluka) članak 3. mijenja se i glasi: 
 „Za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu određuju se 
koeficijenti za sljedeća radna mjesta: 
 

 pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela  2,20, 
 viši referent komunalno – poljoprivredni redar  

       1,90, 
 



Stranica  2151  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

 referent za računovodstvene poslove  1,75, 
 referent za opće, pravne i kadrovske poslove  

       1,75, 
 komunalni radnik     1,30.“ 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE DRNJE 

 
KLASA: 120-01/18-01/01 
URBROJ: 2137/04-18-1 
Drnje, 31. srpnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Goran Kolarek, mag.oec., v.r.  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

3. 
 Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15), 
članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne 
novine“ broj 37/16 i 47/16.) i članka 41. Statuta 
Općine Drnje („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 5/14. i 3/18), općinski 
načelnik Općine Drnje  26. srpnja 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne 

zaštite Općine Drnje 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite 
Općine Drnje („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 9/17) (u daljnjem tekstu: 
Odluka) u članku 4., stavku 1., točke 5. i 6. mijenjaju 
se i glase: 

 
 „5. MARKO BARIĆ, zapovjednik središnjeg 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Torčec, 
   6. DAVOR ŠAMONIK, bacc.med.techn., 
prvostupnik sestrinstva.“ 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE DRNJE 

 
KLASA: 810-01/18-01/08 
URBROJ: 2137/04-18-1 
Drnje, 26. srpnja 2018. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Petar Dombaj, bacc.admin.publ., v.r. 

OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

30. 
 Na temelju članka 57. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08, 136/12. i 15/15) i 
članka 29. Statuta Općine Gola («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 6/13. i 3/18), 
Općinsko vijeće Općine Gola na 23. sjednici održanoj 
22. kolovoza 2018. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava 

Proračunske zalihe Proračuna Općine Gola za 
2018. godinu, za razdoblje od 1. do 30. lipnja 

2018. godine 
 

I. 
 
 Usvaja se Izvješće o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe Proračuna Općine Gola za 2018. 
godinu, za razdoblje od 1. do 30. lipnja 2018. godine, 
KLASA: 402-08/18-01/01, URBROJ: 2137/06-18-11, 
od 2. srpnja 2018. godine. 
 

II. 
 
 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 
 
 
 

 
III. 

 
 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 402-08/18-01/01 
URBROJ: 2137/06-18-13                 
Gola, 22. kolovoza 2018. 

                                                                                                         
PREDSJEDNIK: 

Marko Horvat, v.r.   
 

31. 
 Na temelju članka 57. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08, 136/12. i 15/15) i 
članka 29. Statuta Općine Gola («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 6/13. i 3/18), 
Općinsko vijeće Općine Gola na 23. sjednici održanoj 
22. kolovoza 2018. donijelo je 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2152  

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava 

Proračunske zalihe 
Proračuna Općine Gola za 2018. godinu,  

za razdoblje od 1. do 31. srpnja 2018. godine 
 

I. 
 
 Usvaja se Izvješće o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe Proračuna Općine Gola za 2018. 
godinu, za razdoblje od 1. do 31. srpnja 2018. 
godine, KLASA: 402-08/18-01/01, URBROJ: 2137/06
-18-12,  od 6. kolovoza 2018. godine. 
 

II. 
 
 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 402-08/18-01/01 
URBROJ: 2137/06-18-14                 
Gola, 22. kolovoza 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marko Horvat, v.r.  

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

19. 
 Na temelju članka 110. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08, 136/12. i 15/15) i 
članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 6/13. i 3/18), Općinsko vijeće Općine Kloštar 
Podravski na 11. sjednici održanoj 2. svibnja 2018. 
donijelo je 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 
PRORAČUNA OPĆINE  KLOŠTAR PODRAVSKI 

ZA 2017. GODINU   

 
I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 Proračun Općine Kloštar Podravski za 2017. 
godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 24/16. i 23/17) (u daljnjem tekstu: 
Proračun) izvršen je kako slijedi:  

        Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

        I-XII/2016 2017.  2017. I-XII/2017 4/1*100 4/3*100 

        1 2 3 4     

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA            

                 
     6 PRIIHODI POSLOVANJA     6.598.199,00  18.779.152,00  5.409.500,00  6.194.590,00  93,9 114,51 

     7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.523,00  130.000,00  14.000,00  12.366,00  164,4 88,33 

     3 RASHODI POSLOVANJA     5.455.842,00  3.548.000,00  3.361.475,00  4.994.364,00  91,5 148,58 
     4 RASHODI ZA NEFINACIJSKU IMOVINU   2.162.164,00  15.052.152,00  741.000,00  1.381.854,00  63,9 186,49 

        RAZLIKA VIŠAK/MANJAK   -719.823,00  309.000,00  1.321.025,00  -309.909,00  43,1 -23,46 

            

B. RAČUN FINANCIRANJA            
          

     8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVA- 391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

     5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA -  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 
     NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE   -302.507,00  -309.000,00  550.000,00  -  0 0 

          
     RAZLIKA     -1.022.330,00  -  1.871.025,00  -169.262,00  16,56 9,05 

            

C. VIŠAK/MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA            

               
     PRENESENI IZ PRETHODNE GODINE   417.316,00  -  -1.400.000,00  -612.416,00  202,4 43,744 

     KOJI SE PRENOSI U SLJEDEĆE RAZDOBLJE               

Članak 2. 
       
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 

 Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji, izvorima financiranja, te rashodi prema funkcijskoj klasifika­
ciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda izvršeni su kako slijedi: 



Stranica  2153  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Raz-
red 
skupi-
na   

  Naziv računa  prihoda i ras-
hoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

pods-
kupina 
i odje-
ljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016 za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1   2 3 4 5 6 7 8 

    SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 7.716.638,00  18.900.152,00  6.113.500,00  6.516.865,00  84,5 106,60 

3   RASHODI POSLOVANJA 5.455.842,00  3.548.000,00  3.361.475,00  4.994.364,00  91,5 148,58 

  31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.237.406,00  480.000,00  730.000,00  641.029,00  51,8 87,81 

  311 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 1.043.492,00  400.000,00  600.000,00  534.402,00  51,2 89,07 

  3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 1.043.492,00  400.000,00  600.000,00  534.402,00  51,2 89,87 

  312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.900,00  8.000,00  8.000,00  10.000,00  71,9 125,00 

  3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.900,00  8.000,00  8.000,00  10.000,00  71,9 125 

  313 DOPRINOSI NA PLAĆE 180.014,00  72.000,00  122.000,00  96.626,00  53,8 109,41 

  3132 
DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSI-
GURANJE 162.823,00  50.000,00  80.000,00  87.524,00  53,8 109,41 

  3133 DOPRINOSI ZA ZAPOŠLJAVANJE 17.191,00  22.000,00  42.000,00  9.102,00  52,9 21,67 

  32 MATERIJALNI RASHODI 3.069.129,00  1.337.000,00  1.819.000,00  3.319.938,00  108,2 182,51 

  321 
NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENI-
MA 92.310,00  65.000,00  52.000,00  76.627,00  83 147,36 

  3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 37.810,00  30.000,00  25.000,00  35.845,00  94,8 143,38 

  3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 45.875,00  20.000,00  20.000,00  28.422,00  62 142,11 

  3213 
STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOS-
LENIKA 8.625,00  15.000,00  7.000,00  12.360,00  143,3 176,57 

  322 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGI-
JU 570.552,00  162.000,00  200.000,00  275.842,00  48,3 137,92 

  3221 
UREDSKI MATERIJAL I OSTA-
LI MATERIJALNI RASHODI -  59.465,00  20.000,00  30.000,00  50.799,00  85,4 169,33 

  3222 MATERIJAL I SIROVINE -  2.000,00  -  -  0 0 

  3223 ENERGIJA   391.503,00  100.000,00  150.000,00  197.894,00  49,8 131,93 

  3224 
MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE 
I INVEST.ODRŽAVANJE 127.636,00  30.000,00  20.000,00  30.149,00  26,2 150,75 

  3225 SITNI INVENTAR   -  10.000,00  -  -  0 0,00 

  323 RASHODI ZA USLUGE 1.679.142,00  780.000,00  987.000,00  1.893.100,00  112,87 191,80 

  3231 
USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRI-
JEVOZA 109.816,00  40.000,00  80.000,00  106.442,00  96,9 133,05 

  3232 
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJ-
SKOG ODRŽAVANJA 704.871,00  40.000,00  70.000,00  97.669,00  13,9 139,53 

  3232 
USL. TEK. IN. ODRŽAVANJA – KO-
MUNALNO OKP D.O.O 124.140,00  500.000,00  500.000,00  1.234.933,00  83,3 246,99 

  3233 
USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRA-
NJA 335.389,00  70.000,00  70.000,00  103.420,00  368,2 147,74 

  3237 
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLU-
GE 213.345,00  70.000,00  130.000,00  176.187,00  82,6 135,53 

  3238 RAČUNALNE USLUGE 86.620,00  10.000,00  27.000,00  46.307,00  53,2 171,51 

  3239 OSTALE USLUGE   92.461,00  50.000,00  110.000,00  128.142,00  138,6 116,49 

  329 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 727.125,00  330.000,00  580.000,00  1.074.369,00  147,8 185,24 

  3291 
NAKNADE ZA RAD PREDSTAV.I 
IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 105.645,00  100.000,00  50.000,00  55.975,00  53 111,95 

  3292 PREMIJE OSIGURANJA 49.284,00  30.000,00  40.000,00  41.913,00  85 104,78 

  3293 REPREZENTACIJA   171.455,00  100.000,00  90.000,00  130.019,00  75,8 144,47 

  3299 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 400.741,00  100.000,00  400.000,00  846.462,00  211,2 211,62 

  34 FINANCIJSKI RASHODI 34.230,00  60.000,00  30.050,00  54.982,00  160,6 182,97 

  342 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE -  50.000,00  25.000,00  -  0 0,00 

  3423 
KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 
OD BANAKA I OSTALO -  50.000,00  25.000,00  -  0 0,00 

  343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 26.062,00  50.000,00  36.000,00  45.339,00  174 125,94 

  3431 
BANKARSKE USLUGE I USLUGE 
PLATNOG PROMETA 26.062,00  10.000,00  4.000,00  5.598,00  21,47 139,95 

  3433 ZATEZNE KAMATE   8.168,00  5.000,00  1.500,00  4.045,00  44,12 269,67 

  3434 
OSTALI NESP. FINANCISKI RASHO-
DI 6.093,00  5.000,00  500,00  -  0 0 

  35 SUBVENCIJE   2.075,00  100.000,00  4.500,00  2.952,00  11 65,6 

  352 
SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRU-
ŠTV.,OBRTNICIMA -  100.000,00  4.500,00  -  0 0 

  3523 
Subv.  Obrtnicima razvoj poduzet. I 
zapoš. Na podr. Okp 26.890,00  50.000,00  -  -  0 0 

  3523 
SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICI-
MA 26.890,00  30.000,00  4.000,00  2.952,00  11 65,6 

  3523 SUBVENCIJE - ČIPIRANJE PASA -  20.000,00  500,00  -  0 0 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2154  

 

  36 
POMOĆI DANE U INOZ.I UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE 26.890,00  255.000,00  315.000,00  329.667,00  110,7 104,65 

  363 POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE 297.725,00  255.000,00  315.000,00  -  0 0 

  3631 
TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE-JVP 297.725,00  170.000,00  170.000,00  196.280,00  65,92 115,45 

  3631 
TEK. POMOĆ. UNUT. OPĆE DRŽ.-
VRTIĆI 187.643,00  50.000,00  50.000,00  88.470,00  47,14 176,94 

  3631 
TEK. POMOĆ. UNUT. OPĆE DRŽ.-O. 
ŠKOLA 75.450,00  35.000,00  45.000,00  44.976,00  59,61 99,94 

  37 
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN-
STVIMA 36.630,00  425.000,00  250.425,00  167.803,00  57,6 67 

  371 
NAKNADE ZA BOLEST I INVALID-
NOST 291.197,00  10.000,00  -  -  0 0 

  3711 
NAKNADE GRA ĐANIMA I KUĆAN-
STVIMA U NOVCU -  10.000,00  -  -  0 0 

  372 
OSTALE NAKNADE GARAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA -  415.000,00  175.000,00  167.803,00  57,6 95,88 

  3721 
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN-
STVIMA U NOVCU 291.197,00  290.000,00  150.000,00  135.700,00  63,6 90,46 

  3721 
NAKNADE ZA STANOVANJE SOCI-
JAL. SLUČAJEVA 213.288,00  45.000,00  -  -  0 0 

  3722 
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN-
STVIMA U NARAVI -  80.000,00  25.000,00  32.103,00  41,2 128,41 

  38 OSTALI RASHODI   77.909,00  891.000,00  842.500,00  477.994,00  95,7 108,14 

  381 TEKUĆE DONACIJE   499.265,00  871.000,00  442.000,00  477.994,00  95,7 108,14 

  3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 499.265,00  871.000,00  442.000,00  477.994,00  95,7 108,14 

  383 KAZNE,PENALI I NAKNADE ŠTETE 499.265,00  10.000,00  -  -  0 0 

  3831 
NAKNADE ŠTETA PRAVNIM I FIZI-
ČKIM OSOBAMA -  10.000,00    -  0 0 

  385 IZVANREDNI RASHODI -  19.000,00  500,00  -  0 0 

  3851 
NEPREDVIĐENI RASHODI DO VISI-
NE PRORAČ.PRIČUVE -  14.000,00  -  -  0 0 

  3859 OSTALI IZVANREDNI RASHODI -  5.000,00  500,00  -  0 0 

  386 
KAPITALNE POMOĆI TRGOV. DRUŠ-
TVIMA U JAVNOM SEKTORU -  -  400.000,00  -  0 0 

  3861 
KAPITALNE POMOĆI TRGOV. DRUŠ-
TVIMA U JAVNOM SEKTORU -  -  400.000,00  -  0 0 

4   
RASHODI ZA NABAVU NEFI-
NANC.IMOVINE 2.162.164,00  15.052.152,00  741.000,00  1.381.854,00  63,9 63,9 

  41 
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZ-
VED.IMOVINE 28.000,00  50.000,00  -  -  0 0 

  411 
MATERIJALNA IMOVINA - PRIROD-
NA BOGATSTVA 28.000,00  50.000,00  -  -  0 0 

  4111 ZEMLJIŠTE   28.000,00  50.000,00  22.000,00  -  0 0 

  42 
RASHODI ZA NABAVU PRO-
IZV.DUGOTR.IMOV. 2.134.164,00  15.002.152,00    1.381.854,00  64,7 1864,8 

  421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.352.683,00  14.713.152,00    1.327.707,00  98,2 1864,8 

  4212 POSLOVNI OBJEKTI 1.231.332,00  10.480.000,00  -  580.769,00  0 0 

  4213 CESTE I SL.GRAĐEVINSKI OBJEKTI 51.454,00  2.760.000,00  200.000,00  -  0 0 

  4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 69.897,00  832.000,00  300.000,00  746.938,00  1068,6 248,97 

  4214 
IZGRADNJA SOLARNIH ELEKTRA-
NA   10.000,00  211.000,00  -  0 0 

  4214 
DOKUMENTACIJA PRIPR. EU FON-
DOVI   300.000,00  -  -  0 0 

  4214 

PRIOJEKT IZG. KANAL. U AGLOME-
RACIJI NA PODRUČJU OPĆINE 
KLOŠTAR PODRAVSKI   331.152,00  -  -  0 0 

  422 POSTROJENJA I OPREMA 312.662,00  254.000,00  8.000,00  11.370,00  3,6 142,12 

  4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 10.712,00  15.000,00  8.000,00  11.370,00  3,6 142,12 
  4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 1.678,00  5.000,00  -  -  0 0 

  4223 
OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTI-
TU 139.273,00  15.000,00  -  -  0 0 

  4227 
UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA 
OSTALE NAMJENE 160.999,00  219.000,00  -  -  0 0 

  426 
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA 69.000,00  35.000,00  -  -  0 0 

  4262 
ULAGANJA U RAČUNALNE PRO-
GRAME 69.000,00  35.000,00  -  42.777,00  62 0 

5   OTPLATA GLAVNICE KREDITA 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  14,6 82,73 

  54 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. 
Društava u jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

  542 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. 
Društava u jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

  5423 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. 
Društava u jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

92   VLASTITI IZVORI   -    1.400.000,00  -  0 0 

  92 REZULTAT POSLOVANJA -    1.400.000,00  -  0 0 

  922 MANJAK   -    1.400.000,00  -  0 0 



Stranica  2155  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

PRIHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

Raz-
red 
skupi-
na     Naziv računa  prihoda i rashoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

pods-
kupina 
i odje-
ljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016  2017. g.  2017. god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1 2   3 4 5 6 7 8 

    SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI   6.996.815,00  18.900.152,00  6.113.500,00  6.206.956,00  88,7 101,53 

6   PRIHODI POSLOVANJA   6.598.199,00  18.779.152,00  5.409.500,00  6.194.590,00  93,9 114,51 

  61 PRIHODI OD POREZA   1.526.688,00  2.090.000,00  3.610.348,00  1.320.575,00  86,5 36,57 

  611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK   1.450.260,00  1.790.000,00  3.423.121,95  1.189.285,00  86,4 0 

  6111 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
OD NESAMOSTAL.RADA   1.376.639,00  2.000.000,00  3.400.000,00  -  0 0 

  6115 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
PO GODIŠNJOJ PRIJAVI   -       -400.000,00       700.000,00  -  0 0 

  6118 

DIO POREZA NA DOH.DOBIVEN 
KROZ POTPORE IZRAVNANJA-
JVP   -  190.000,00  123.121,95  -  0 0 

  613 POREZI NA IMOVINU   73.621,00  50.000,00  50.000,00  -  0 0 

  6134 POVREMENI POREZI NA IMOVINU   73.621,00  50.000,00  50.000,00  71.913,00  97,5 143,82 

  614 POREZI NA ROBU I USLUGE   76.428,00  250.000,00  137.226,05  -  0 0 

  6142 POREZ NA POTROŠNJU   38.156,00  100.000,00  37.226,05  46.142,00  120,9 12,95 

  6145 POREZ NA TVRTKU   38.272,00  100.000,00  50.000,00  13.335,00  34,8 26,67 

  6163 
OSTALI NERASPOREĐENI PRI-
HODI OD POREZA     50.000,00  50.000,00  -  0 0 

  63 
POMOĆI OD SUBJEKATA UNU-
TAR DRŽAVE   2.864.202,00  13.129.152,00  529.152,00  2.730.385,00  95,3 515,99 

  633 POMOĆI IZ PRORAČUNA   2.235.610,00  1.500.000,00  200.000,00  2.730.385,00  122,1 1365,19 

  6331 
TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČU-
NA   1.337.415,00  500.000,00  100.000,00  2.513.508,00  187,9 2513,58 

  6332 
KAPITALNE POMOĆI IZ PRORA-
ČUNA   898.195,00  1.000.000,00  100.000,00  216.877,00  24,1 215,87 

  634 
POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKA-
TA UNUTAR OPĆE DRŽAVE   628.592,00  11.629.152,00  329.152,00  -  0 0 

  6341 
KAPITALNE POMOĆI OD OSTA-
LIH SUBJEKATA   628.592,00  11.629.152,00  329.152,00  -  0 0 

  64 PRIHODI OD IMOVINE   1.742.964,00  2.250.000,00  925.000,00  1.493.148,00  85,7 161,42 

  641 
PRIHODI OD FINANCIJSKE IMO-
VINE   -  10.000,00  -  -  0 0 

  6411 
PRIHODI OD KAMATA NA DANE 
ZAJMOVE   -  1.000,00  -  -  0 0 

  6413 
KAMATE NA OROČENA SREDS-
TVA I DEPOZITE PO VIĐENJU   -  50.000,00  -  -  0 0 

  6414 PRIHODI OD ZATEZNIH KAMATA   -  40.000,00  -  -  0 0 

  642 
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE   1.742.964,00  2.240.000,00  1.016.000,00  1.493.148,00  85,7 146,96 

  6421 NAKNADE ZA KONCESIJE   11.873,00  30.000,00  15.000,00  -  0 0 

  6422 
PRIHODI OD ZAKUPA I IZNAJ-
MLJIVANJA IMOVINE   150.000,00  200.000,00  -  67.106,00  44,5 0 

  6423 
OSTALI PRIHODI OD NEFINAN-
CIJSKE IMOVINE   1.580.363,00  2.000.000,00  1.000.000,00  1.426.042,00  90,2 142,6 

  6423 
PRIHOD OD SPOMENIĆKE REN-
TE   728,00  10.000,00  1.000,00  -  0 0 

  65 
PRIHODI OD ADMIN.PRIST.I PO 
POSEB.PROP.   441.895,00  1.190.000,00  1.170.000,00  650.482,00  147,2 55,59 

  651 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE   -  10.000,00  -  -  0 0 

  6512 
OPĆINSKE PRISTOJBE I NAKNA-
DE   -  1.000,00  -  -  0 0 

  6513 OSTALE UPRAVNE PRISTOJBE   -  6.000,00  -  -  0 0 

  6514 OSTALE PRISTOJBE   -  3.000,00  -  -  0 0 

  652 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISI-
MA   221.031,00  1.180.000,00  350.000,00  407.821,00  184,5 116,52 

  6522 VODNI DOPRINOS   13.280,00  10.000,00  10.000,00  17.848,00  134,4 178,48 

  6524 DOPRINOSI ZA ŠUME   43.399,00  30.000,00  30.000,00  27.060,00  62,4 90,2 

  6526 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI   65.534,00  500.000,00  100.000,00  362.913,00  220,8 362,913 

  6526 
OSTALI NES. PRIH. PO POS. 
PROPIS. LEGAL   98.818,00  300.000,00  -  -  0 0 

  6531 KOMUNALNI DOPRINOS   11.072,00  40.000,00  20.000,00  69.233,00  625,3 346,16 

  6532 KOMUNALNA NAKNADA   209.792,00  200.000,00  150.000,00  173.428,00  82,7 115,61 

  66 OSTALI PRIHODI   22.450,00  120.000,00  5.000,00  -  0 0 

  661 VLASTITI PRIHODI   22.450,00  100.000,00  -  -  0 0 

  6614 
PRIHODI OD PRODAJ ROBA I 
USLUGA   22.450,00  100.000,00  -  -  0 0 

  662 KAZNE   -  20.000,00  -  -  0 0 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2156  

 

  6627 OSTALE KAZNE   -  20.000,00  5.000,00  -  0 0 

7   
PRIHODI OD PRODAJE NEFI-
NANC.IMOVINE   7.523,00  130.000,00  14.000,00  12.366,00  164,4 88,28 

  71 
PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZ-
VED.IMOVINE   -  50.000,00  -  6.166,00  0 0 

  711 
PRIHODI OD PRODAJE MATERI-
JALNE IMOVINE-PRIR.BOGAT.   -  50.000,00  -  6.166,00  0 0 

  7111 ZEMLJIŠTE   -  50.000,00  -  6.166,00  0 0 

  72 
PRIHODI OD PRODAJE PRO-
IZ.DUGOT.IMOVINE   7.523,00  50.000,00  14.000,00  6.200,00  82,4 44,28 

  721 
PRIHODI OD PRODAJE GRAĐ 
OBJEKATA   7.523,00  20.000,00  -  -  0 0 

  7211 STAMBENI OBJEKTI   7.523,00  20.000,00  4.000,00  -  0 0 

  722 
PRIHODI OD PRODAJE POSTRO-
JENJA I OPREME   -  30.000,00  -  -  0 0 

  7221 
UREDSKA OPREMA I NAMJEŠ-
TAJ   -  30.000,00  -  -  0 0 

8   
PRIMICI OD FINAN.IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA   391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

  81 
PRIMLJENE OTPLATE GLAVNICE 
DANIH ZAJM.   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  812 
PRIMICI GLAVNICE ZAJMOVA 
DANIH GRAĐANIMA   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  8121 
POVRAT ZAJMOVA DANIH GRA-
ĐANIMA I KUĆANSTVIMA   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

  844 
PRIMLJENI ZAJMOVI OD BANA-
KA I DR.   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

  8441 
PRIMLJENI ZAJMOVI OD TUZEM-
NIH BANAKA   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

          

    PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA        

          

Raz-
red 
skupi-
na     Naziv računa  prihoda i rashoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 
pods-
kupina 
i odje-
ljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016  2017. g.  2017. god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1   2 3 4 5 6 7 8 

6   PRIHODI POSLOVANJA   6.598.199,00  18.779.152,00  5.409.500,00  6.194.590,00  93,9 114,51 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI           

  61 PRIHODI OD POREZA   1.526.688,00  2.090.000,00  3.610.348,00  1.320.575,00  86,5 36,57 
IZVOR FINANCIRANJA: OSTALE POMOĆI        

  63 
POMOĆI OD SUBJEKATA UNU-
TAR DRŽAVE   2.864.202,00  13.129.152,00  529.152,00  2.730.385,00  95,3 515,99 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        
  64 PRIHODI OD IMOVINE   1.742.964,00  2.250.000,00  925.000,00  1.493.148,00  85,7 161,42 

IZVOR FINANCIRANJA: OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE       

  65 
PRIHODI OD ADMIN.PRIST.I PO 
POSEB.PROP.   441.895,00  1.190.000,00  1.170.000,00  650.482,00  147,2 55,59 

IZVOR FINANCIRANJA: OSTALI PRIHODI        

  66 OSTALI PRIHODI   22.450,00  120.000,00  5.000,00  -  0 0 

IZVOR FINANCIRANJA: OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE       

7   
PRIHODI OD PRODAJE NEFI-
NANC.IMOVINE   7.523,00  130.000,00  14.000,00  12.366,00  164,4 88,28 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  71 
PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZ-
VED.IMOVINE   -  50.000,00  -  6.166,00  0 0 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  72 
PRIHODI OD PRODAJE PRO-
IZ.DUGOT.IMOVINE   7.523,00  50.000,00  14.000,00  6.200,00  82,4 44,28 

    UKUPNI PRIHODI   6.605.722,00  18.909.152,00  5.423.500,00  6206956 258,3 202,79 

          

          

    RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA        
          
Raz-
red 
skupi-
na     Naziv računa  prihoda i rashoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

pods-
kupina 
i odje-
ljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016 za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1   2 3 4 5 6 7 8 

3   RASHODI POSLOVANJA 5.455.842,00  3.548.000,00  3.361.475,00  4.994.364,00  91,5 148,58 



Stranica  2157  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  OSTALE POMOĆI        

  31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.237.406,00  480.000,00  730.000,00  641.029,00  51,8 87,81 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        
                                 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE      

  32 MATERIJALNI RASHODI 3.069.129,00  1.337.000,00  1.819.000,00  3.319.938,00  108,2 182,51 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        
  34 FINANCIJSKI RASHODI 34.230,00  60.000,00  30.050,00  54.982,00  160,6 182,97 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  35 SUBVENCIJE   2.075,00  100.000,00  4.500,00  2.952,00  11 65,6 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  36 
POMOĆI DANE U INOZ.I UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE 26.890,00  255.000,00  315.000,00  329.667,00  110,7 104,65 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  37 
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN-
STVIMA 36.630,00  425.000,00  250.425,00  167.803,00  57,6 67 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  38 OSTALI RASHODI   77.909,00  891.000,00  842.500,00  477.994,00  95,7 108,14 

4   
RASHODI ZA NABAVU NEFI-
NANC.IMOVINE 2.162.164,00  15.052.152,00  741.000,00  1.381.854,00  63,9 63,9 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  OSTALE POMOĆI        

  41 
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZ-
VED.IMOVINE 28.000,00  50.000,00  -  -  0 0 

IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI        

  OSTALE POMOĆI        

  42 
RASHODI ZA NABAVU PRO-
IZV.DUGOTR.IMOV. 2.134.164,00  15.002.152,00    1.381.854,00  64,7 1864,8 

    UKUPNI RASHODI   7.618.006,00  18.600.152,00  4.102.475,00  5.475.358,00  155,4 212,48 
          

    RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI        

          

Raz-
red 
skupi-
na     Naziv računa  prihoda i rashoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 
pods-
kupina 
i odje-
ljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016 za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1   2 3 4 5 6 7 8 

3   RASHODI POSLOVANJA 5.455.842,00  3.548.000,00  3.361.475,00  4.994.364,00  91,5 148,58 

0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA        
  31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.237.406,00  480.000,00  730.000,00  641.029,00  51,8 87,81 

0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA        

051 GOSPODARENJE OTPADOM        
054 ULIČNA 
RASVJETA         
  32 MATERIJALNI RASHODI 3.069.129,00  1.337.000,00  1.819.000,00  3.319.938,00  108,2 182,51 

0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA        
  34 FINANCIJSKI RASHODI 34.230,00  60.000,00  30.050,00  54.982,00  160,6 182,97 

0421 POLJOPRI-
VREDA         
  35 SUBVENCIJE   2.075,00  100.000,00  4.500,00  2.952,00  11 65,6 

32 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE         

  36 
POMOĆI DANE U INOZ.I UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE 26.890,00  255.000,00  315.000,00  329.667,00  110,7 104,65 

09111 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE        

0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE        
104 OBITELJ I 
DJECA         

107 SOCIJALNA POMOĆ STANOVNIŠTVU        

  37 
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN-
STVIMA 36.630,00  425.000,00  250.425,00  167.803,00  57,6 67 

081 SLUŽBE REKREACIJE I ŠPORTA        
082 SLUŽBE 
KLUTURE         

084 RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE ZAJEDNICE        
  38 OSTALI RASHODI   77.909,00  891.000,00  842.500,00  477.994,00  95,7 108,14 

4   
RASHODI ZA NABAVU NEFI-
NANC.IMOVINE 2.162.164,00  15.052.152,00  741.000,00  1.381.854,00  63,9 63,9 

0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA        

  41 
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZ-
VED.IMOVINE 28.000,00  50.000,00  -  -  0 0 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2158  

 

0451 CESTOVNI 
PROMET         

0473 TURIZAM         

052 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA        

  42 
RASHODI ZA NABAVU PRO-
IZV.DUGOTR.IMOV. 2.134.164,00  15.002.152,00    1.381.854,00  64,7 1864,8 

    UKUPNI RASHODI   7.618.006,00  18.600.152,00  4.102.475,00  5.475.358,00  155,4 212,48 

B. RAČUN FINANCIRANJA 
 
 Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji i prema izvorima financiranja ostvaren je kako slijedi: 
 
 RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

Razred 
skupina     Naziv računa  prihoda i rashoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

podsku-
pina i 
odjeljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016 za 2017. g. 

za 2017. 
god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1 2   3 4 5 6 7 8 

8   
PRIMICI OD FINAN.IMOVINE I ZADUŽIVA-
NJA   391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

  81 
PRIMLJENE OTPLATE GLAVNICE DANIH 
ZAJM.   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  812 
PRIMICI GLAVNICE ZAJMOVA DANIH GRA-
ĐANIMA   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  8121 
POVRAT ZAJMOVA DANIH GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

  844 PRIMLJENI ZAJMOVI OD BANAKA I DR.   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

  8441 
PRIMLJENI ZAJMOVI OD TUZEMNIH BANA-
KA   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

    UKUPNI PRIMICI   391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

5   OTPLATA GLAVNICE KREDITA 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  14,6 82,73 

  54 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Društava u 
jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

  542 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Društava u 
jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

  5423 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Društava u 
jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

    UKUPNI IZDACI   98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  14,6 82,73 

          

          

    RAČUN FINANCIRANJA – ANALITIKA        

          
Razred 
skupina     Naziv računa  prihoda i rashoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

podsku-
pina i 
odjeljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016 za 2017. g. 

za 2017. 
god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1   2 3 4 5 6 7 8 

8   
PRIMICI OD FINAN.IMOVINE I ZADUŽIVA-
NJA   391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

  81 
PRIMLJENE OTPLATE GLAVNICE DANIH 
ZAJM.   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  812 
PRIMICI GLAVNICE ZAJMOVA DANIH GRA-
ĐANIMA   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  8121 
POVRAT ZAJMOVA DANIH GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

  844 PRIMLJENI ZAJMOVI OD BANAKA I DR.   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

  8441 
PRIMLJENI ZAJMOVI OD TUZEMNIH BANA-
KA   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

    UKUPNI PRIMICI   391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

5   OTPLATA GLAVNICE KREDITA 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  14,6 82,73 

  54 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Društava u 
jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

  542 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Društava u 
jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

  5423 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Društava u 
jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

    UKUPNI IZDACI   98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  14,6 82,73 

          



Stranica  2159  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

    RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA       

          
Razred 
skupina     Naziv računa  prihoda i rashoda   Izvršenje Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

podsku-
pina i 
odjeljak           ekonomske klasifikacije   I-XII/2016 za 2017. g. 

za 2017. 
god I-XII/2017 6/3*100 6/5*100 

  1   2 3 4 5 6 7 8 

8   
PRIMICI OD FINAN.IMOVINE I ZADUŽIVA-
NJA   391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

  81 
PRIMLJENE OTPLATE GLAVNICE DANIH 
ZAJM.   -  20.000,00  20.000,00  -  0 0 

  84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

  844 PRIMLJENI ZAJMOVI OD BANAKA I DR.   391.093,00  1.000,00  700.000,00  -  0 0 

    UKUPNI PRIMICI   391.093,00  21.000,00  720.000,00  -  0 0 

5   OTPLATA GLAVNICE KREDITA 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  14,6 82,73 

  54 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Društava u 
jav. Sektor. Dugoročni 98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  142,6 82,73 

    UKUPNI IZDACI   98.632,00  300.000,00  170.000,00  140.647,00  14,6 82,73 

II. POSEBNI DIO 
 

Članak 3. 
 
 Izvršenje rashoda i izdataka Proračuna po organizacijskoj klasifikaciji i po programskoj klasifikaciji je slije­
deće: 
 
Rashodi i izdaci po programskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi: 

  Podskupina i odjeljak       Naziv razdjela i glave te računa   Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks 

            ekonomske klasifikacije   za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 5/4*100 
  1   2 3 4 5 6 

PROGRAMI UKUPNO :       18.900.152,00  6.113.500,00  6.516.865,00  106,59 

001 Program : Redovan 
rad predstavničkog i 
izvršnog tijela       150.000,00  100.000,00  55.975,00  55,97 

1  Naknade za rad preds-
tavničkih i izvršnih tije-
la,povjerenstava i sl.       100.000,00  50.000,00  55.975,00  55,97 
  32 Materijalni rashodi   100.000,00  50.000,00  55.975,00  55,97 

  329 
Ostali nespomenuti rashodi poslova-
nja   100.000,00  50.000,00  55.975,00  55,97 

  3291 
Ostali nespomenuti rashodi poslova-
nja   100.000,00  50.000,00  55.975,00  55,97 

2  Promidžba Općine       50.000,00  50.000,00  54.593,00  109,18 

  32 Materijalni rashodi   50.000,00  50.000,00  54.593,00  109,18 

  329 Ostali nepomenuti rashodi poslovanja   50.000,00  50.000,00  54.593,00  109,18 

  3293 Reprezentacija   50.000,00  50.000,00  54.593,00  109,18 

        
        
        

  Podskupina i odjeljak       Naziv razdjela i glave te računa   Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks 

            ekonomske klasifikacije   za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 5/4*100 
  1   2 3 4 5 6 

002 Program : Redovan 
rad jedinstvenog uprav-
nog odjela       1.611.000,00  2.396.500,00  2.919.753,00  3319,2 

3 Osnovni troškovi funk-       1.526.000,00  2.451.500,00  2.865.246,00  3172,58 

  31 Rashodi za zaposlene   480.000,00  730.000,00  534.402,00  73,2 

  311 Plaće   400.000,00  600.000,00  534.402,00  73,2 

  3111 Plaće za redovan rad   400.000,00  600.000,00  534.402,00  73,2 

  312 Ostali rashodi za zaposlene   8.000,00  8.000,00  -  0 

  3121 Ostali rashodi za zaposlene   8.000,00  8.000,00  -  0 
  313 Doprinosi na plaće   72.000,00  122.000,00  96.626,00  58,52 

  3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje   50.000,00  80.000,00  87.524,00  47,15 

  3133 Doprinosi za zapošljavanje   22.000,00  42.000,00  9.102,00  11,37 
  32 Materijalni rashodi   581.000,00  796.000,00  191.695,00  588,79 

  321 Naknade troškova zaposlenima   69.000,00  56.000,00  64.268,00  206,11 
  3211 Službena putovanja   30.000,00  25.000,00  35.845,00  64 

  3212 Naknade za prijevoz   20.000,00  20.000,00  28.423,00  142,11 

  3212 
Naknade za prijevoz – geronto doma-
čice   4.000,00  4.000,00  -  0 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2160  

 

  3213 stručno usavršavanje   15.000,00  7.000,00  12.360,00  176,57 

  322 Rashodi za materijal i energiju   132.000,00  180.000,00  245.693,00  299,25 

  3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi   20.000,00  30.000,00  50.799,00  169,33 

  3222 Materijal i sirovine   2.000,00  -  -  0 
  3223 Energija   100.000,00  150.000,00  194.894,00  129,92 

  3225 Sitni inventar   10.000,00  -  -  0 

  323 Rashodi za usluge   200.000,00  377.000,00  560.499,00  587,82 

  3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza   40.000,00  80.000,00  106.442,00  133,05 

  3233 Usluge promidžbe i informiranja   70.000,00  70.000,00  103.420,00  147,74 

  3237 Intelektualne i osobne usluge   70.000,00  130.000,00  176.187,00  135,52 
  3238 Računalne usluge   10.000,00  27.000,00  46.308,00  171,51 

  3239 Ostale usluge   50.000,00  110.000,00  128.142,00  116,49 

  329 
Ostali nespomenuti rashodi poslova-
nja   180.000,00  380.000,00  963.801,00  104,78 

  3292 Premije osiguranja   30.000,00  40.000,00  41.913,00  188,56 

  3293 Reprezentacija   50.000,00  40.000,00  75.426,00  211,61 

  3299 
Ostali nespomenuti rashodi poslova-
nja   100.000,00  400.000,00  846.462,00  181,35 

  34 Financijski rashodi   70.000,00  31.000,00  54.979,00  590,72 

  342 Kamate za primljene zajmove   50.000,00  25.000,00  45.339,00  181,35 

  3423 
Kamate za primljene zajmove od bana-
ka i sl.   50.000,00  25.000,00  45.339,00  181,35 

  343 Ostali financijski rashodi   20.000,00  36.000,00  9.640,00  409,37 

  3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa   10.000,00  4.000,00  5.599,00  139,97 

  3433 Zatezne kamate   5.000,00  1.500,00  4.041,00  269,4 

  3434 Ostali nesp. Finanancijski rashodi   5.000,00  500,00  -  0 
  35 Subvencije   100.000,00  4.500,00  2.952,00  73,8 

  352 
Subvencije trgovačkim društvima, 
obrtnicima i sl.   100.000,00  4.500,00  2.952,00  73,8 

  3523 
Subv.  Obrtnicima razvoj poduzet. I 
zapoš. Na podr. Okp   50.000,00  -  -  0 

  3523 Subvencije  poljoprivredicima   30.000,00  4.000,00  2.952,00  73,8 
  3523 Subv.  Ćipiranje pasa   20.000,00  500,00  -  0 

  36 
Pomoći dane u inoz. I unutar opće 
države   255.000,00  295.000,00  329.666,00  303,8 

  363 Pomoći unutar opće države   255.000,00  295.000,00  329.666,00  303,8 

  3631 
Ustupljeni dio za vatrogasne postroj-
be   170.000,00  170.000,00  196.280,00  115,45 

  3631 
Tek. Pom.  Sred. Žup.grad.i. općinsk. 
Prorač.-vrtići   50.000,00  100.000,00  88.410,00  88,41 

  3631 
Tek. Pom.  Sred. Žup.grad.i. općinsk. 
Prorač.-škola   35.000,00  45.000,00  44.976,00  99,94 

  37 
Naknade građ. I kuć. Na temelju osigu-
ranja i dr. naknade   20.000,00  -  -  -  

  371 
Naknade građ. I kućanstvima na teme-
lju bolesti i invalidnosti   20.000,00  -  -  -  

  3711 
Naknade građanima i kućanstvima u 
novcu-bolest   20.000,00  -  -  -  

  38 Ostali rashodi   20.000,00  401.000,00  -  -  

  383 Kazne penali i naknade štete   1.000,00  -  -  -  

  3831 
Naknade šteta pravnim i fizičkim oso-
bama   1.000,00  -  -  -  

  385 Izvanredni rashodi   19.000,00  500,00  -  -  

  3851 
Nepredviđeni rashodi do visine prora-
čunske pričuve   14.000,00  -  -  -  

  3859 Ostali izvanredni rashodi   5.000,00  500,00  -  -  

  386 
KAPITALNE POMOĆI TRGOV. DRUŠ-
TVIMA U JAVNOM SEKTORU   -  400.000,00  -  -  

  3861 
KAPITALNE POMOĆI TRGOV. DRUŠ-
TVIMA U JAVNOM SEKTORU   -  400.000,00  -  -  

4  Nabava opreme za 
potrebe redovnog funk-
cioniranja       85.000,00  16.000,00  54.507,00  146,62 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugo-
trajne imovine   85.000,00  16.000,00  54.507,00  146,62 

  422 Postrojenja i oprema   50.000,00  16.000,00  11.730,00  146,62 

  4221 Uredska oprema i namještaj   15.000,00  8.000,00  11.730,00  146,62 
  4222 Komunikacijska oprema   5.000,00  8.000,00  -  -  

  4223 Oprema za održavanje i zaštitu   15.000,00  -  -  -  

  4227 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene   15.000,00  -  -  -  

  426 Računalni programi   35.000,00  -  42.777,00  -  

  4262 Ulaganja u računalne programe   35.000,00  -  42.777,00  -  

        
        
        



Stranica  2161  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

  Podskupina i odjeljak       Naziv razdjela i glave te računa   Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks 

            ekonomske klasifikacije   za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 5/4*100 
  1   2 3 4 5 6 

003 Program : Tekuće i 
investicijsko održavanje 
imovine       140.000,00  140.000,00  33.463,50  181,58 

5  Održavanje objekata       70.000,00  70.000,00      
  32 Materijalni rashodi   70.000,00  70.000,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju   30.000,00  30.000,00      

  3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investi-
cijsko održavanje   15.000,00  15.000,00  1.448,00  9,653 

  3224 
Mat. I dijel. Za tek. I inv. Održ.-
općinska zgrada   15.000,00  15.000,00  8.057,00  53,71 

  323 Rashodi za usluge   40.000,00  40.000,00      

  3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održa-
vanja   20.000,00  20.000,00  18.243,00  91,21 

  3232 
Usluge tekućeg i inv.održ.-općinska 
zgrada   20.000,00  20.000,00  5.278,00  26,39 

6  Deratizacija i dezin-
sekcija       70.000,00  70.000,00      
  32 Materijalni rashodi   70.000,00  70.000,00      

  323 Rashodi za usluge   70.000,00  70.000,00      

  3234 
Komunalne usluge-deratizacija, dezin-
sekcija   70.000,00  70.000,00  437,50  0,62 

        
        
        

  Podskupina i odjeljak       Naziv razdjela i glave te računa   Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks 

            ekonomske klasifikacije   za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 5/4*100 

  1   2 3 4 5 6 

004 Program : KOMU-
NALNO KP d.o.o       500.000,00  500.000,00  1.313.275,00  1933,59 

7  Održavanje javne ra-
svjete       100.000,00  100.000,00  2.875,00  2,8 
  32 Materijalni rashodi   100.000,00  100.000,00  2.875,00  2,8 

  322 Rashodi za materijal i energiju   80.000,00  80.000,00  2.875,00  2,8 
  3223 Energija   50.000,00  50.000,00  -  0 

  3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investi-
cijsko održavanje   30.000,00  30.000,00  2.250,00  7,5 

  323 Rashodi za usluge   20.000,00  20.000,00  625,00  3,12 

  3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održa-
vanja   20.000,00  20.000,00  625,00  3,12 

8  Održavanje javnih i 
nerazvrstanih prometni-
ca       100.000,00  100.000,00  53.806,00  107,61 

  32 Materijalni rashodi   100.000,00  100.000,00  -  0 

  322 Rashodi za materijal i energiju   50.000,00  50.000,00  -  0 

  3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investi-
cijsko održavanje   50.000,00  50.000,00  -  0 

  323 Rashodi za usluge   50.000,00  50.000,00  53.806,00  107,61 

  3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održa-
vanja   50.000,00  50.000,00  53.806,00  107,61 

9  Održavanje javnih 
površina i ostalo       100.000,00  100.000,00  11.365,00  26,02 
  32 Materijalni rashodi   100.000,00  100.000,00  11.365,00  26,02 

  322 Rashodi za materijal i energiju   80.000,00  80.000,00  -  0 

  3223 Energija   50.000,00  50.000,00  8.892,00  17,78 

  3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicij-
sko održavanje   30.000,00  30.000,00  2.473,00  8,24 

  323 Rashodi za usluge   20.000,00  20.000,00  -  0 

  3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održa-
vanja   20.000,00  20.000,00  -  0 

10  Održavanje smetlišta       100.000,00  100.000,00  7.491,32  14,98 

  32 Materijalni rashodi   100.000,00  100.000,00  -  0 

  322 Rashodi za materijal i energiju   50.000,00  50.000,00  -  0 

  3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicij-
sko održavanje   50.000,00  50.000,00  -  0 

  323 Rashodi za usluge   50.000,00  50.000,00  7.491,32  14,98 

  3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održa-
vanja   50.000,00  50.000,00  7.491,32  14,98 

11 Komunalne usluge       70.000,00  70.000,00  1.234.496,00  1763,56 

  32 Materijalni rashodi   70.000,00  70.000,00  1.234.496,00  1763,56 

  323 Rashodi za usluge   70.000,00  70.000,00  1.234.496,00  1763,56 

  3234 Komunalne usluge   70.000,00  70.000,00  1.234.496,00  1763,56 

12 Održ. Odvodnih kana-
la za oborinske vode       30.000,00  30.000,00  3.242,00  10,8 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2162  

 

  32 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   30.000,00  30.000,00  3.242,00  10,8 

  323 Građevinski objekti   30.000,00  30.000,00  3.242,00  10,8 

  3232 
 Održ. Odvodnih kanala za oborinske 
vode   30.000,00  30.000,00  3.242,00  10,8 

        
        
        

  Podskupina i odjeljak       Naziv razdjela i glave te računa   Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks 

            ekonomske klasifikacije   za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 5/4*100 
  1   2 3 4 5 6 

005 Program : Socijalna 
i zdravstvena zaštita       425.000,00  230.000,00  184.303,00  554,89 

13 Pomoć obiteljima i 
kućanstvima       425.000,00  230.000,00  184.303,00  554,89 
  37 Naknade građanima i kućanstvima   345.000,00  205.000,00  184.700,00  254,6 

  372 
Ostale naknade građanima i kućanstvi-
ma iz proračuna   345.000,00  205.000,00  184.700,00  254,6 

  3721 
Naknade građanima i kućanstvima u 
novcu   100.000,00  50.000,00  43.700,00  87,4 

  3721 Naknade građ. I kuć-u novu-ogrijev   75.000,00  25.000,00  41.800,00  167,2 

  3721 Naknade za stanovanje spc. Slučajeva   40.000,00  -  -    

  3721 
Nak. Građ. I kućanstvima u novcu-
studenti   50.000,00  50.000,00  18.900,00  37,8 

  3721 
Nak. Građ. I kućanstvima u novcu – 
srednjoškolci   40.000,00  40.000,00  33.300,00  83,25 

  3721 
Nak. Građ. I kućanstvima u novcu – 
novorođenčad   40.000,00  40.000,00  11.000,00  27,5 

14 Ostale naknade iz 
proračuna u naravi       80.000,00  25.000,00  35.603,00  151,74 
  37 Naknade građanima i kućanstvima   80.000,00  25.000,00  -  0 

  372 
Ostale naknade građanima i kućanstvi-
ma iz proračuna   80.000,00  25.000,00  -  0 

  3722 
Naknade građanima i kućanstvima u 
naravi-darovi   65.000,00  25.000,00  32.103,00  128,41 

  3722 
Nak. Građ. I kućanstvima u naravi-klub 
Mariška   15.000,00  15.000,00  3.500,00  23,33 

        
        
        

  Podskupina i odjeljak       Naziv razdjela i glave te računa   Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks 

            ekonomske klasifikacije   za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 5/4*100 

  1   2 3 4 5 6 

006 Program : Religija, 
kultura, šport i ostale 
društvene djelatnosti       871.000,00  442.000,00  477.993,60  959,42 

15  Religija     40.000,00  10.000,00  10.000,00  100 

16  Kultura     61.500,00  34.500,00  42.500,00  123,18 
17  Šport     199.500,00  199.500,00  173.000,00  86,71 

18  Vatrogastvo     100.000,00  100.000,00  59.000,00  59 

19  Civilna zaštita     25.000,00  -  -  0 

20  Političke stranke     19.500,00  19.500,00  1.374,60  7 

21  Bibliobus     7.000,00  3.500,00  7.000,00  200 

22  Crveni križ     20.000,00  15.000,00  15.000,00  100 
23  Ostale društvene djelatnosti   398.500,00  60.000,00  170.119,00  283,53 

        
        
        

  Podskupina i odjeljak       Naziv razdjela i glave te računa   Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Indeks 

            ekonomske klasifikacije   za 2017. g. za 2017. god I-XII/2017 5/4*100 

  1   2 3 4 5 6 

007 Program : Izgradnja 
i nabava poslovnih i 
građevinskih objekata       15.203.152,00  1.092.000,00  1.368.354,00  557,48 
24 Poduzetnička zona       70.000,00  22.000,00  27.512,00  125 

  41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine   50.000,00  22.000,00  -    

  411 
Materijalna imovina - prirodna bogats-
tva   50.000,00  22.000,00  -  0 

  4111 Zemljište   50.000,00  22.000,00  -  0 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   20.000,00  -  27.512,00  125 

  421 Građevinski objekti   20.000,00  -  -  0 

  4213 
Ceste i sl.građevnski objekti-Izgradnja 
cesta unutar Pod. Z. Istok   10.000,00  -  -  0 

  4214 Ostali građevinski objekti   10.000,00  -  27.512,00  125 



Stranica  2163  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

25 Moderizacija javne 
rasvjete na području 
Općine Kloštar Podrav-
ski       100.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   100.000,00  -  -  -  

  421 Ostali građevinski objekti   100.000,00  -  -  -  

  4212 
Ostali građevinski objekti – Moderiza-
cija javne rasvjete   100.000,00  -  -  -  

26 Općinski vodovod-
Izgradnja vodovodne 
mreže na području  
Općine Kloštar Podrav-
ski       50.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   50.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   50.000,00  -  -  -  

  4214 Ostali građevinski objekti   50.000,00  -  -  -  

27 Sportska dvorana       10.000.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   10.000.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   10.000.000,00  -  -  -  

  4212 Poslovni objekti   10.000.000,00  -  -  -  

28  Poslovni objekti 
druš. Domovi i mrtvačni-
ce na podr. Općine Kloš-
tar Podravski       100.000,00  250.000,00  258.212,00  103,28 

  42 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine   100.000,00  250.000,00  258.212,00  103,28 

  421 Građevinski objekti   100.000,00  250.000,00  258.212,00  103,28 

  4212 POSLOVNI OBJEKTI   100.000,00  250.000,00  258.212,00  103,28 

29  Poslovni objekti- 
Društveni domovi naba-
va inventara na podru-
čju Općine Kloštar Pod-
ravski       20.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine   20.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   20.000,00  -  -  -  

  4212 
Poslovni objekti-društveni domovi 
nabava inventara   20.000,00  -  -  -  

30  Ostali građevinski 
objekti spomenici       7.000,00  -  -  -  

  4212 Obnova spom. -seća , Limbuš.....   1.000,00  -  -  -  

  4212 Obnova spom. Sveta Obitelj   1.000,00  -  -  -  

  4212 Arheološki lokalitet-Gorbonuk   5.000,00  -  -  -  

31  Djećji vrtić- Dom 
Oderijan       350.000,00  -  283.602,00  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   350.000,00  -  283.602,00  -  

  421 Građevinski objekti   350.000,00  -  283.602,00  -  

  4212 POSLOVNI OBJEKTI   350.000,00  -  283.602,00  -  

32  Rekon. Dot. Plinske 
mreže na podr.naselja 
Općine Kloštar Podrav-
ski       30.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   30.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   30.000,00  -  -  -  

  4212 Ostali građ. obj.-plinska mreža   30.000,00  -  -  -  

33 Sanacija odlagališta 
otpada       300.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   300.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   300.000,00  -  -  -  

  4212 
Ostal. Građ. ob. - Sanacija odlagališta 
smetišta   300.000,00  -  -  -  

34  Izgradnja kružnog 
toka u naselju Kloštar 
Podravski       600.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   600.000,00  -  -  -  

  4213 

Ceste i ostali građ. Objekti-Izgradnja 
kružnog toka u naselju Kloštar Podrav-
ski   600.000,00  -  -  -  

35  Izgradnja ETNO 
KUĆE u naselju Kloštar 
Podravski       5.000,00  -  -  -  



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2164  

 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   5.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   5.000,00  -  -  -  

  4212 Ostali građ. obj.-Etno Kuća   5.000,00  -  -  -  

36  Izgradnj. Parkirališta/ 
igrališta-u naseljima 
Općine Kloštar Podrav-       200.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   200.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   200.000,00  -  -  -  

  4212 Izgradnj. Dječjeg igrališta/parkirališta   200.000,00  -  -  -  

37  Prijevozna sredstva       50.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   50.000,00  -  -  -  

  423 Postrojenje i oprema   50.000,00  -  -  -  

  4231 
 Ceste i slični građ -Komunalno vozilo- 
priključci   50.000,00  -  -  -  

38  Izgradnja solarnih 
elektrana       10.000,00  211.000,00  210.255,00  99,64 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   10.000,00  211.000,00  210.255,00  99,64 

  421 Građevinski objekti   10.000,00  211.000,00  210.255,00  99,64 
  42144 Energetski  vodovi   10.000,00  211.000,00  210.255,00  99,64 

39 Dokumentacija-pripr. 
Projekc. Za EU -fondovi       300.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   300.000,00  -  -  -  

  426 Nematerijalna proizvedena imocina   300.000,00  -  -  -  

  4263 
Dokumenti prostornog uređenja-pr. 
Planovi i ostalo   300.000,00  -  -  -  

40 Poslovni objekt Zgra-
da Općine       50.000,00  39.000,00  38.955,00  99,98 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   50.000,00  39.000,00  38.955,00  99,98 

  421 Građevinski objekti   50.000,00  39.000,00  38.955,00  99,98 

  4212 POSLOVNI OBJEKTI   50.000,00  39.000,00  38.955,00  99,98 

41  Ostali Građevinski 
objekti-Asvaltiranje ne-
razv. Prom. Na pod. OKP  
i pješ. Staza Kozarevac       500.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   500.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   500.000,00  -  -  -  

  4213 

Ceste i sl.građev. ob.- asvaltiranje ne-
raz. Prom. Na području  OKP i pješ 
staza Kozarevac   500.000,00  -  -  -  

41  Rekonstrukcija nera-
zvrste ceste Prugovac – 
Kozarevac       1.300.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   1.300.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   1.300.000,00  -  -  -  

  4213 
Ceste i sl.građev. ob.- rekonstrukcija 
neraz. Ceste Prugovac-Kozarevac   1.300.000,00  -  -  -  

42  Ostali Građevinski 
objekti- Videonadzor na 
području Općine Kloštar 
Podravski       10.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   10.000,00  -  -  -  

  421 
Ostali građevinski objekti – videonad-
zor   10.000,00  -  -  -  

  4212 
Ostali građevinski objekti – videonad-
zor   10.000,00  -  -  -  

43 Legalizacija objekata  
i izrada projektne doku-
mentacije       20.000,00  -  -  -  

  421 Ostali građevinski objekti   20.000,00  -  -  -  

  4212 
Legalizacija objekata i izrada projektne 
dokumentacije   20.000,00  -  -  -  

44 Akcijski plan održava-
nja energetskog raz.       50.000,00  -  -  -  

  421 Ostali građevinski objekti   50.000,00  -  -  -  

  4212 
Akcijski plan održavanja energetskog 
raz.   50.000,00  -  -  -  

45  Projekt izgradnje 
kanalizacije u aglomera-
ciji Općine Kloštar Pod-
ravski       331.152,00  -  -  -  



Stranica  2165  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   331.152,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   331.152,00  -  -  -  

  4214 Ostali građevinski objekti   331.152,00  -  -  -  
47 Postavljanje semafora 
s mjeračem brzine       100.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   100.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   100.000,00  -  -  -  

  4214 
Ceste i ostali građevinski objekti-
postava semafora   100.000,00  -  -  -  

48 izgradnja turističkog 
naselja       50.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   50.000,00  -  -  -  

  421 Građevniski objekti   50.000,00  -  -  -  

  4214 
Ostali građ.- izgadnja turističkog nase-
lja   50.000,00  -  -  -  

49 Izgradnja parka i šeta-
lišta u naselju Budanče-
vica       100.000,00  400.000,00  509.171,00  127,29 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   100.000,00  400.000,00  509.171,00  127,29 

  421 Građevinski objekti   100.000,00  400.000,00  509.171,00  127,29 
  4214  Ceste i  građevinski objekti   100.000,00  400.000,00  509.171,00  127,29 

50 Izgradnja groblja na 
području Općine Kloštar 
Podravski       100.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   100.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   100.000,00  -  -  -  
  4214  Ostali građevinski objekti   100.000,00  -  -  -  

51 Rekonstrukcija i a-
daptacija športsko-
vatrogasnih domova na 
području OKP       100.000,00  -  -  -  

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugot-
rajne imovine   100.000,00  -  -  -  

  421 Građevinski objekti   100.000,00  -  -  -  

  4212 Poslovni objekti   100.000,00  -  -  -  

52 Otplata glavnice prim-
ljenog kredita od tuz. 
Kredit. institucija       300.000,00  170.000,00  140.647,00  127,29 

  54 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Druš-
tava u jav. Sektor. Dugoročni   300.000,00  170.000,00  140.647,00  127,29 

  542 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Druš-
tava u jav. Sektor. Dugoročni   300.000,00  170.000,00  140.647,00  127,29 

  5423 
 Otplata glavnice prim. Zaj. Osig. Druš-
tava u jav. Sektor. Dugoročni   300.000,00  170.000,00  140.647,00  127,29 

Članak 4. 
 
 Ostvaren manjak prihoda i primitaka u svoti 
612.416,00  kuna pokrit će se iz Proračuna Općine 
Kloštar Podravski za 2018. godinu. 
 

Članak 5. 
 
III. IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU, DANIM 
JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA 
 
 Općina Kloštar Podravski u 2017. godini nije 
se zaduživala na stranom tržištu novca i kapitala, nije 
davala jamstva i nema izdataka po jamstvima.  
      

Članak 6. 
 
IV. OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I 
PRIMITAKA, RASHODA I IZDATAKA   
      
 Najveći udio u ostvarenju prihoda (95,30%) 
odnosi se na prihode od potpora, a udio prihoda od 
poreza iznosi 93,90% ukupnih prihoda.   
      
    

 Ostvareni prihodi od imovine u 2017. godini  
iznose 88,28% .      
    
 Ostvareni prihodi od potpora u 2017. godini 
odnose se na potpore Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje za financiranje osoba na javnim 
radovima potpore iz državnog proračuna 
potpomognutim područjima.    
      
 Ukupni rashodi i izdaci raspoređeni su na 
devet razdjela: Predstavnička i izvršna tijela, 
Jedinstveni upravni odjel, Jačanje gospodarstva, 
Prostorno planiranje, uređenje i komunalne 
djelatnosti, Odgoj i obrazovanje, Organizacija i 
provođenje zaštite i spašavanja, Rekreacija, kultura, 
religija, Zdravstvo i  
socijalna skrb te Poticanje razvoja civilnog društva. 
         
 Rashodi razdjela: Predstavnička i izvršna tijela  
iznose 91,50 %, Jedinstveni upravni odjel 51,80 %, 
Jačanje gospodarstva 11,00 %, Prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne djelatnosti 15,08 %, Odgoj i 
obrazovanje 99,94 %, Organizacija i provođenje 
zaštite i spašavanja 5,04 %, Rekreacija, kultura, 
religija 95,9 %.      
    
 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2166  

 

 Najveći dio materijalnih rashoda odnosi se na 
rashode za materijal, energiju i usluge. Naknade 
građanima i kućanstvima raspoređene su na isplatu 
pomoći obiteljima slabijeg imovinskog stanja, 
porodiljne naknade, sufinanciranje prijevoza učenika 
srednjih škola, subvencije studentima i programa 
pomoći starijim i nemoćnim osobama.   
       
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
odnose se na isplatu sredstava za, obnovu 
Društvenog doma u Kloštru Podravskom, izgradnja 
Dječjeg vrtića u Oderijanu, izgradnja solarnih 
elektrana, obnova Općinske zgrade, izgradnja parka i 
šetališta u naselju Budančevica.    
      

Članak 7. 
 
 U razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 
2017. godine sredstva Proračunske zalihe nisu 
korištena. 

 
Članak 8. 

       
 Izvještaj o izvršenju Plana razvojnih programa 
Općine Kloštar Podravski za razdoblje od 1. siječnja 
do 31. prosinca 2017. godine nalazi se u prilogu ovog 
Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna i njegov je 
sastavni dio. 
 
V. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 9. 
 
 Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 400-05/18-01/02     
URBROJ: 2137/16-18/01 
Kloštar Podravski, 02. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Karas Antun, v.r.   

 
20. 
 Na temelju članka 7., 12. i 13. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine” broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08), članka 7. i 8. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju („Narodne novine” broj 10/97, 
107/07. i 94/13) i članka 32. Statuta Općine Kloštar 
Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 6/13. i 3/18), Općinsko vijeće Općine 
Kloštar Podravski na 11.  sjednici održanoj 02. 
svibnja 2018. donijelo je 
 

ODLUKU  
o osnivanju Dječjeg vrtića 

„Krijesnica“ Kloštar Podravski  
 
 
1. OPĆE ODREDBE 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom Općina Kloštar Podravski, 
Ulica kralja Tomislava 2, 48362 Kloštar Podravski (u 
daljnjem tekstu: osnivač) osniva javnu ustanovu – 
Dječji vrtić “Krijesnica” u Kloštru Podravskom (u 
daljnjem tekstu: Dječji vrtić). 
 

Članak 2. 
 

 Naziv Dječjeg vrtića je: Dječji vrtić „Krijesnica” 
Kloštar Podravski. 
 Sjedište Dječjeg vrtića je u Kloštru 
Podravskom, Ulica Oderjan 40, a o  promjenama 
naziva i sjedišta Dječjeg vrtića odlučuje osnivač. 
 Dječji vrtić je pravna osoba upisana u sudski 
registar ustanova. 
 
II. DJELATNOST 
 

Članak 3. 
 

 Djelatnost Dječjeg vrtića je predškolski odgoj i 
obrazovanje te skrb o djeci rane i predškolske dobi. 
 Predškolski odgoj organizira se i provodi za 
djecu od navršenih 6 mjeseci života do polaska u 
osnovnu školu. 

 
Članak 4. 

 
  U Dječjem vrtiću ostvarivat će se 
sljedeći  programi:  

 redoviti programi njege, odgoja, obrazovanja, 
zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi 
djece rane i  predškolske dobi, koji su 
prilagođeni razvojnim   potrebama djece te 
njihovim mogućnostima i sposobnostima, 

 programi za djecu rane i predškolske dobi s 
teškoćama  u razvoju, 

 programi za darovitu djecu rane i predškolske 
dobi, 

 programi predškole, 
 programi ranog učenja stranih jezika i drugi 

programi umjetničkog, kulturnog, vjerskog i 
športskog sadržaja, 

 drugi programi u skladu s potrebama djece i 
zahtjevima roditelja. 

 
III. UPRAVLJANJE 
 

Članak 5. 
 

 Dječjim vrtićem upravlja Upravno vijeće koje 
ima predsjednika i  četiri člana. 
 Tri člana Upravnog vijeća imenuje osnivač, 
jednog člana biraju roditelji djece korisnika usluge, a 
jednog člana bira se tajnim glasovanjem iz reda 
odgojitelja i stručnih suradnika Dječjeg vrtića. 
 

Članak 6. 
 
 Način izbora odnosno imenovanja, način rada i 
donošenja odluka iz nadležnosti Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića propisat će se statutom. 



Stranica  2167  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

Članak 7. 
 

 Prava i obveze Upravnog vijeća utvrđene su 
zakonom i statutom. 
 

Članak 8. 
 

 Ravnatelj Dječjeg vrtića je poslovodni i stručni 
voditelj Dječjeg vrtića. 
 Uz poslove utvrđene Zakonom o ustanovama 
ravnatelj: 

 predlaže godišnji plan i program rada, 
 brine se za provođenje odluka upravnog vijeća, 

odgojiteljskog vijeća i drugih       
tijela, 

 obavlja druge poslove utvrđene aktom o 
osnivanju i statutom. 

 
Članak 9. 

 
 Ravnatelja imenuje i razrješava Osnivač na 
prijedlog Upravnog vijeća, na temelju javnog 
natječaja, koji raspisuje Upravno vijeće u skladu sa 
zakonom i statutom. 
 Za ravnatelja Dječjeg vrtića može biti 
imenovana osoba koja ispunjava uvjete za odgojitelja 
ili stručnog suradnika, te ima najmanje 5. godina 
radnog staža u djelatnosti predškolskog odgoja. 
  Ravnatelj se imenuje na 4. godine. 
  Ista osoba može biti ponovno imenovana. 
 

Članak 10. 
 

  Do imenovanja članova Upravnog vijeća 
i izbora ravnatelja, Dječji vrtićem upravlja i rukovodi 
privremeni ravnatelj, kojeg imenuje osnivač. 
 Za privremenog ravnatelja imenuje se Marinela 
Bedeković Prevedan. 
 Privremeni ravnatelj: 

 obavlja pripreme za početak obavljanja 
djelatnosti ustanove, posebno pribavljanje 
potrebne dozvole za  početak rada,  

 podnošenja prijave za upis Dječjeg vrtića u 
sudski registar ustanova, 

 pribavljanje suglasnosti na program rada, 
provedba postupaka za zapošljavanje  
potrebnog broja odgojitelja i ostalih 
zaposlenika, 

 upravlja Dječjem vrtićem do imenovanja 
ravnatelja, 

 zastupa i predstavlja Dječji vrtić, 
 pokreće postupak za imenovanje članova 

Upravnog vijeća, 
 obavlja postupak za imenovanje članova 

Upravnog vijeća, 
 predlaže tekst statuta Dječjeg vrtića. 

 
Članak 11. 

 
 Stručno tijelo u Dječjem vrtiću je Odgojiteljsko 
vijeće. 
 Odgojiteljsko vijeće čine svi odgojitelji, stručni 
suradnici i zdravstveni radnici koji ostvaruju program 
odgoja u Dječjem vrtiću. 
 Odgojiteljsko vijeće uz poslove za koje je 
ovlašteno zakonom, obavlja sljedeće: 
 

 predlaže godišnji plan i program rada, 
 prati ostvarivanje programa, 
 daje Upravnom vijeću i ravnatelju prijedlog i 

mišljenja u svezi organizacije rada i razvoja 
djelatnosti Dječjeg vrtića, 

 raspravlja i odlučuje o stručnim pitanjima rada i 
pomiče stručni rad, 

 predlaže nabavu potrebe opreme i pomagala. 
 Djelokrug rada Odgojiteljskog vijeća utvrđuje 
se statutom. 
 
IV. STRUČNI RADNICI 
 

Članak 12. 
 

 U dječjem vrtiću na poslovima njege, odgoja i 
obrazovanja, socijalne i zdravstvene zaštite te skrbi o 
djeci rade sljedeći odgojno-obrazovni radnici: 
odgojitelj i stručni suradnik (pedagog, psiholog, 
logoped i rehabilitator) te medicinska sestra kao 
zdravstvena voditeljica. 
 Osim odgojno-obrazovnih radnika iz stavka 1. 
ovoga članka, u dječjim vrtićima rade i druge osobe 
koje obavljaju administrativno-tehničke i pomoćne 
poslove. 
 Odgojno-obrazovni radnici u dječjem vrtiću 
moraju imati odgovarajuću vrstu i razinu obrazovanja, 
položen ispit te utvrđenu zdravstvenu sposobnost za 
obavljanje poslova iz stavka 1. ovoga članka. 
 
V. OPĆI AKTI 
 

Članak 13. 
 

  Akti Dječjeg vrtića su: 
 Statut Dječjeg vrtića, 
 Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića, 
 Pravilnik o plaćama, 
 Pravilnik o zaštiti od požara, 
 Pravilnik o radu Upravnog vijeća, 
 Pravilnik o radu Odgojiteljskog vijeća, 
 Drugi opći akti u skladu sa zakonom, ovom 

Odlukom i statutom. 
 

Članak 14. 
 

 Statutom Dječjeg vrtića se pobliže utvrđuje 
ustrojstvo, ovlasti i način odlučivanja pojedinih tijela, 
vrste i trajanje pojedinih programa, uvjeta i način 
davanja usluga, radno vrijeme  Dječjeg vrtića, javnost 
radova, te se uređuju druga pitanja od značenja za 
obavljanje djelatnosti i poslovanja Dječjeg vrtića. 
 Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića pobliže se uređuje unutarnje ustrojstvo, 
te način obavljanja djelatnosti Dječjeg vrtića kao 
javne službe. 
 Druge opće akte donosi Upravno vijeće u 
skladu sa statutom, ako zakonom ili statutom nije 
propisano da ih donosi ravnatelj ili Odgojiteljsko 
vijeće. 
 

VI. FINANCIRANJE I IMOVINA 
 

Članak 15. 
 

 Za obavljanje djelatnosti Dječji vrtić će se 
osigurati sredstvima: 
 
 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2168  

 

 od osnivača, 
 od roditelja djece korisnika usluga Dječjeg 

vrtića, 
 iz ostalih izvora propisanih zakonom. 

 
Članak 16. 

 
 Osnivač se obvezuje Dječjem vrtiću osigurati 
sredstva za: 

 materijalne izdatke – energiju i komunalije, 
tekuće održavanje objekta i opreme, 

 nabavu namještaja, opreme i sitnog inventara 
potrebnog za obavljanje djelatnosti, 

 bruto plaće, naknade i materijalna prava 
radnika. 

 Visinu sredstava iz stavka 1. ovog članka 
osnivač će osigurati u proračun Općine Kloštar 
Podravski. 
 

Članak 17. 
 
 Osnivač osigurava potreban prostor za 
obavljanje predškolske djelatnosti, opremu i 
didaktička sredstva potreba za ostvarivanje programa 
Dječjeg vrtića u skladu s predškolskim standardima 
predškolskog odgoja i obrazovanja. 
 Opremu i didaktička sredstva osigurava 
osnivač Dječjeg vrtića. 
 Sredstva za početak rada Dječjeg vrtića 
osigurat će se u proračunu Općine Kloštar Podravski. 
 

Članak 18. 
 
 Dječji vrtić se osniva kao ustanova i nema za 
cilj stjecanje dobiti, već obavljanje djelatnosti 
predškolskog odgoja i obrazovanja. 
 Ako Dječji vrtić u obavljanju svoje djelatnosti 
ostvari dobit, ta dobit će se isključivo upotrijebiti za 
razvoj djelatnosti Dječjeg vrtića. 
 

Članak 19. 
 

 Dječji vrtić odgovara za nastale obveze cijelom 
svojom imovinom. 
 Osnivač Dječjeg vrtića solidarno i 
neograničeno odgovara za obveze Dječjeg vrtića. 
 
VII. MEĐUSOBNA PRAVA I OBVEZE OSNIVAČA I 
DJEČJEG VRTIĆA 

 
Članak 20. 

 
 Dječji vrtić je javna ustanova za provođenje 
organiziranog oblika odgojno-obrazovnog rada s 
djecom rane i  predškolske dobi koja se osniva na 
neodređeno vrijeme. 

 
Članak 21. 

 
 Dio administrativnih poslova za potrebe 
Dječjeg vrtića obavljat će osnivač, a ostale stručne i 
druge radnike prema utvrđenim potrebama zaposlit 
će Dječji vrtić. 
 Potreban broj odgojitelja, stručnih suradnika i 
ostalih radnika potrebnih za provođenje programa 
Dječjeg vrtića, osigurat će se u skladu s mjerilima 
utvrđenim Državnim predškolskim  standardom 
predškolskog odgoja i obrazovanja. 
 
 

Članak 22. 
 

 Osnivač Dječjeg vrtića obvezuje se: 
 redovito osiguravati i doznačavati sredstva za 

koja se obvezao, 
 dječjem vrtiću pružiti stručnu, financijsku i 

drugu potrebnu pomoć, 
 za potrebe Dječjeg vrtića obavljati određene 

poslove. 
 
 

Članak 23. 
 

 Dječji vrtić kao ustanova obvezuje se: 
 redovito obavljati djelatnosti za koju je 

osnovan, 
 najmanje 2 puta godišnje izvješćivati osnivača 

o rada i poslovanju Dječjeg vrtića. 
 

Članak 24. 
 

 Nadzor nad provođenjem programa rada 
Dječjeg vrtića provode nadležna ministarstva u 
skladu s odobrenima zakonima, ako nije određeno da 
nadzor obavlja drugo tijelo držane uprave. 
 

Člana 25. 
 

  Dječji vrtić je dužan pravodobno i istinito 
obavještavati javnost o obavljanju svoje djelatnosti za 
koju je osnovan, na način određenim statutom 
Dječjeg vrtića sukladno zakonu i ovoj Odluci. 
 

Članak 26. 
 

 Dječji vrtić se može pripojiti drugoj ustanovi 
predškolskog odgoja kao njegova podružnica, a 
može osnivati i svoje podružnice. 
 Odluka o pripajanju kao i odluka o osnivanju 
podružnice donosi osnivač u skladu s odredbama 
Zakona o ustanovama. 
 
VIII. PRESTANAK RADA DJEČJEG VRTIĆA 
 

Članak 27. 
 

 Dječji vrtić može prestati s radom pod uvjetima 
i na način propisa Zakonom o ustanovama i Zakonom 
o predškolskom odgoju i obrazovanju. 
 
XI. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 28. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 601-01/18-01/01 
URBROJ:  2137/16-18-01 
Kloštar Podravski, 02. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Antun Karas, v.r. 



Stranica  2169  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

27. 
 Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 
broj 94/13. i 73/17) i članka 30. Statuta Općine 
Novigrad Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 5/13 i 2/18), po prethodno 
pribavljenoj suglasnosti na prijedlog Plana 
gospodarenja otpadom Općine Novigrad Podravski 
za razdoblje od 2018. do 2023. godine, Upravnog 
odjela za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša 
i zaštitu prirode, Koprivničko-križevačke županije, 
KLASA: 351-03/18-01/66, URBROJ: 2137/1-05/03-18
-2, od 19. lipnja 2018. godine, Općinsko vijeće 
Općine Novigrad Podravski na 15. sjednici održanoj 
29. lipnja 2018. donijelo je  
 

ODLUKU 
o donošenju Plana gospodarenja otpadom 

Općine Novigrad Podravski 
za razdoblje od 2018. do 2023. godine 

 

Članak 1.  
 

 Odlukom o donošenju Plana gospodarenja 
otpadom Općine Novigrad Podravski za razdoblje od 
2018. do 2023. godine (u daljnjem tekstu: Odluka) 
donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine 
Novigrad Podravski za razdoblje od 2018. do 2023. 
godine (u daljnjem tekstu: Plan gospodarenja 
otpadom). 

 
Članak 2. 

 
 Plan gospodarenja otpadom nalazi se u prilogu 
ove Odluke i njezin je sastavni dio.  
 

Članak 3.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 351-01/18-01/06 
URBROJ: 2137/11-18-29 
Novigrad Podravski, 29. lipnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mladen Levak, v.r. 

OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

28. 



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2170  

 



Stranica  2171  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2172  

   



Stranica  2173  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2174  

   



Stranica  2175  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2176  

   



Stranica  2177  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2178  

   



Stranica  2179  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2180  

   



Stranica  2181  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2182  

   



Stranica  2183  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2184  

   



Stranica  2185  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2186  

   



Stranica  2187  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2188  

   



Stranica  2189  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2190  

 
  



Stranica  2191  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2192  

   



Stranica  2193  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2194  

   



Stranica  2195  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2196  

   



Stranica  2197  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2198  

   



Stranica  2199  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2200  

   



Stranica  2201  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2202  

   



Stranica  2203  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2204  

   



Stranica  2205  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2206  

   



Stranica  2207  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2208  

   



Stranica  2209  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2210  

   



Stranica  2211  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2212  

   



Stranica  2213  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2214  

   



Stranica  2215  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2216  

   



Stranica  2217  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2218  

   



Stranica  2219  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2220  

   



Stranica  2221  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2222  

   



Stranica  2223  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2224  

   



Stranica  2225  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2226  

   



Stranica  2227  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2228  

   



Stranica  2229  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2230  

   



Stranica  2231  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2232  

   



Stranica  2233  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2234  

   



Stranica  2235  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2236  

   



Stranica  2237  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2238  

   



Stranica  2239  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2240  

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

 

   

46. Odluka o pružanju usluga PORE Regionalne razvojne 
agencije Koprivničko-križevačke županije na tržištima 
koja nisu u nadležnosti i od posebnog interesa 
Koprivničko-križevačke županije 

2148 

47. Rješenje o odobrenju uporabe grba Koprivničko-
križevačke županije Udruzi volontera Podravke-PULS 

2148 

48. Rješenje o imenovanju predsjednice i članova 
Povjerenstva za pokretanje postupaka prisilne naplate 
studentskih kredita Koprivničko-križevačke županije 

214 

49. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva 
za stipendiranje studenata s područja Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu 

2149 

50. Zaključak o davanju suglasnosti Zavodu za prostorno 
uređenje Koprivničko-križevačke županije 

2150 

51. Zaključak o povjeravanju poslova izrade IV. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Virje 

2150 

   

 OPĆINA DRNJE 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

32. Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun 
plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Drnje 

2150 

   

 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

   

3. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne 
zaštite Općine Drnje 

2151 

   

 OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

30. Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe Proračuna Općine Gola za 2018. 
godinu za razdoblje od 1. do 30. lipnja 2018. godine 

2151 

31. Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe Proračuna Općine Gola za 2018. 
godinu za razdoblje od 1. do 31. srpnja 2018. godine 

2151 

   

 OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

19. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Kloštar 
Podravski za 2017. godinu 

2152 

20. Odluka  o osnivanju Dječjeg vrtića „Krijesnica“ Kloštar 
Podravski 

2166 

   

 OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

27. Odluka o donošenju Plana gospodarenja otpadom 
Općine Novigrad Podravski za razdoblje od 2018. do 
2023. godine 

2169 

28. Plan gospodarenja otpadom Općine Novigrad 
Podravski za razdoblje 2018.-2023. godine 

2169 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

SADRŽAJ 



Stranica  2241  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



10. rujna 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 14  -  Stranica  2242  

 



Stranica  2243  -  Broj 14         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            10. rujna 2018. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski,  
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i pravne poslove, Marina 
Horvat, dipl. iur. 
Telefon: (048) 658-250, 
Telefaks (048) 622-584 
 
Uredništvo: Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 

         Nino Šegerc, mag.inf. 
 
Cijena pojedinog broja iznosi 20,00 kuna. Pretplata za 2018. godinu iznosi 200,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-
račun IBAN: HR2123860021800006000; model HR68, poziv na 7390 - OIB uplatitelja. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 


